
ZARZĄDZENIE NRRI1.~.1/~~A5',.-
W£>jtaGminy Bodzech£>w

z dnia 23 września 2015 roku

w sprawie ustalenia warunkbw sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej
we wsi Bodzechów

Na podstawie art. 30 u5t.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2013r. poz. 594 z późno zm.) oraz uchwały Nr IX/25/2015 Rady 'Gminy Bodzechów z dnia 26
maja 2015T. w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej działki nr 227/2
położonej w miejscowości Bodzechów na rzecz właściciela sąsiedniej nieruchomości, zarządza co
następuje:

~1. Zbywa się w drodze bezprzetargowej nieruchomość gruntową oznaczoną jako działka nr 227/2
(obr. 2-Bodzechów, KW Nr KIlO/00040347/6) o powierzchni 0,0387 ha, położoną w Bodzechowie
celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej, oznaczonej jako działki o nr
227/1 i 227/3 (obr. 2-Bodzechów. KW KIlO/00040581/8) o powierzcbni 1,3113 ha będącej
własnością Wiesław)' Wron)'.

~2. Kupujący zobowiązują się do zagospodarowania nabytej działki gruntu nr 227/2 o pow.
0,0387 ha łącznie z posiadaną nieruchommicią o pow. 1,3113 ha oznaczoną jako działki o nr 227/1
i227/3, jako całość fizyczną i gospodarczą.

~3. Gmina Bodzechó\','- przeniesie .własność działki nr 227/2 (obr. 2-Eodzechów) o powierzchni
0,0387 ha na rzecz Wiesławy Wrony w drodze notarialnej umowy sprzedaży za cenę 5450,00 zł
(słownie złotych: pięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt 001100), ustaloną w oparciu o wartość
nieruchomości określoną w operacie szacunkowym sporządzonym 22 lipca 2015r. przez
rzeczoznawcę majątkowego oraz poniesione koszty związane z wyceną działki i wypisem z rejestru
gruntów.

~4. Cenę określoną w S3 pomniejszoną o wpłaconą kaucję Kupujący wpłaci przelewem na konto
r 14 8507 0004 2001 0047 6733 0001 BS Ostrowiec Św. lub gotówką do kasy Urzędu Gminy
Bodzechów przed zawarciem umowy notarialnej.

~5. Podstawę do zawarcia umowy zbycia nieruchomości w formie aktu notarialnego stanowi
protokół z rokowań określający warunki zbycia.

~6. Ciężary i korzyści związane z vvykonywaniem własności przechodzą na Kupującego w dniu
podpisania umowy notarialnej.

S7. Koszty czynności notarialnych, wypisów aktów oraz opłat sądowych pokrywa w całości
Kupujący.

SS. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gmin

Je y Murzyn


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055

